2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]от 05.07.2013 № 366

	О внесении изменения в приложение
к постановлению Правительства Республики Хакасия от 14.05.2013 № 254 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам городских округов и муниципальных районов в 2013 году на реализацию мероприятий подпрограммы «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах Республики Хакасия»

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 19.12.2012 № 116-ЗРХ
«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с последующими изменениями), в целях реализации подпрограммы «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах Республики Хакасия» долгосрочной республиканской целевой программы «Жилище (2011−2015 годы)», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от  23.11.2010 № 626 (с последующими изменениями), Правительство Республики  Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Хакасия от 14.05.2013 № 254 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам городских округов и муниципальных районов в 2013 году на реализацию мероприятий подпрограммы «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах Республики Хакасия» изменение, изложив таблицу в следующей редакции:

	«
	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Объем финансирования, тыс. рублей

	всего
	федеральный бюджет
	республиканский бюджет

	1
	Город Абаза
	32 345,56
	29 809,56
	2 536,0

	2
	Город Сорск
	16 737,45
	15 752,45
	985,0

	3
	Алтайский район
	8 229,50
	4 901,50
	3 328,0

	4
	Аскизский район
	4 892,01
	4 645,51
	246,5

	5
	Таштыпский район
	47 421,18
	26 092,68
	21 328,5

	ИТОГО
	109 625,70
	81 201,70
	28 424,0
	».

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия						       В. Зимин